Общество с ограниченной

ответственностью «Эридан»

(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ

12.01.2021 № 9
г. Минск

Об объявлении простоя, вызванного

неблагоприятным воздействием эпидемической

ситуации на деятельность нанимателя

В связи с неблагоприятным воздействием эпидемической ситуации на деятельность нанимателя и в соответствии с абз. 4 п. 14 Указа Президента Республики Беларусь от 24.04.2020 № 143 «О поддержке экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить простой с 13.01.2021 для работников отдела продаж запасных частей.

2. Во время простоя нахождение работников отдела продаж запасных частей на рабочих местах не требуется.

3. Бухгалтерии производить оплату труда работников отдела продаж запасных частей в соответствии с п. 19 Положения об оплате труда и премировании ООО «Эридан».

Основание:
1. Докладная записка начальника отдела продаж запасных частей от 12.01.2021 № 7.

2. Акт о простое от 12.01.2021 № 8.

Директор общества

Малевич

И.Н.Малевич

Визы
С приказом ознакомлены: